
Nr. Pershkrimi i punimeve Muaji 1-6 Muaji 7-12 Muaji 13-18

1 SISTEMIM ASFALTIM I LAGJES NR. 2 & 3

2 NDERTIM RRJETI K.U.B&K.U.Z. I LAGJES 2 & 3

3

NDERTIMI I RRJETIT TE NDRIÇIMIT, TELEFONISE DHE 

ELEKTRIK I LAGJES 2 & 3

4

SISTEMIM GJELBERIM I LULISHTEVE BRENDA BLLOKUT 

I LAGJES NR. 2 & 3

5 SINJALISTIKE RRUGORE PER LAGJEN 2 & 3

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: "RIKUALIFIKIMI URBAN I LAGJE 2 DHE 3 QYTETI KUKES"

Kohezgjatja e punimeve 18 muaj

PUNOI: "ZENIT&CO" SH.P.K

ADMINISTRATOR: ARQILE PERI


